АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013                                                                                                                                                № 1279

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и острым распираторным вирусным инфекциям на территории округа Муром

В связи с улучшением эпидемиологической ситуации на территории округа Муром, связанной с заболеваемостью гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями (далее – ОРВИ), на основании предложения Главного государственного санитарного врача по округу Муром, Муромскому, Меленковскому и Селивановскому районам С.А. Лосева об  отмене ограничительных мероприятий (карантина) от 12.04.2013 №1286,  в соотвествии с п. 8 ст. 51 Федерального закона Российской Федерации от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по гриппу и ОРВИ на территории округа Муром с 15.04.2013.
1. Считать утратившим силу постановление  администрации округа Муром от 12.03.2013 №839 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и острым респираторным вирусным инфекциям на территории округа Муром».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 15.04.2013 и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков